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Информация
о ходе реализации ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Оби Новосибирской области на 2014 – 2016 годы» города Оби Новосибирской области
на "31" декабря 2016 года
	Наименование
мероприятия
	Значение целевого индикатора
	Значение целевого индикатора
	За отчетный год
	в том числе за отчетный период
	Причины отклонений фактического значения от планового
за отчетный период
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	кол-во
	стои-мость
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	1. создание условий для развития физической культуры и спорта в городе Оби Новосибирской области
	
	
	
	5335,0
	
	5242,4
	
	5335,0
	
	5242,4
	

	1.1. Развитие массового спорта в городе Оби Новосибирской области.                                    Популяризация здорового образа жизни
	
	
	6321
	1503,4
	6113
	1447,3
	6321
	1503,4
	6113
	1447,3
	

	1.2. Кадровое обеспечение специалистами отрасли физической культуры и
   спорта в городе Оби  Новосибирской области
	
	
	21
	2407,6
	17
	2394,4
	21
	2407,6
	17
	2394,4
	

	1.3. Подготовка спортивного резерва и развитие спорта для высших   достижений в городе Оби  Новосибирской области
	
	
	82
	490,7
	82
	490,1
	82
	490,7
	82
	490,1
	

	1.4. Развитие материально -технической базы спортивных объектов для занятий физической культурой и спортом в городе Оби Новосибирской области
	
	
	4
	933,3
	4
	910,4
	4
	933,3
	4
	910,4

	

	Итого затрат по программе, в том числе:
	
	
	
	5335,0
	
	5242,4
	
	5335,0
	
	5242,4
	

	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	местный бюджет
	
	
	
	5335,0
	
	5242,4
	
	5335,0
	
	5242,4
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



